様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日
甘楽町長　様
申請者　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
甘楽町店舗継続・拡大サポート事業補助金実績報告書
　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった甘楽町店舗継続・拡大サポート事業補助金に係る事業実績について、甘楽町店舗継続・拡大サポート事業補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　実績報告内容
	内訳（名称）
	金額（単位：円）

	総計額

２　添付書類
（１）補助対象経費の支払いを証明する書類
（２）補助対象事業の写真
（３）その他町長が必要と認める書類